
Duun Industrier as

7630 Åsen, Norway

www.duun.no

SA1800

Reservedelskatalog

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 1 av 44



018

002

004

003

007

009

019

013

014

015

016

020

010

011

012

017

021

005

006

008

001

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 2 av 44



1

2

6

5

3

4

7

10

9

8

001 Kasse SA1800

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 3 av 44



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 2935123 Klebemerke 238x75 Sandstrøer samleskilt

2 1 2935039 Klebemerke 75x40 Smøring oil

3 2 2556142 Orepinne Ø10x40

4 2 26111086 Låsepinne

5 2 26111075 Støttefot

6 1 26201001 Kasse SA1800

7 1 2935155 Klebemerke SA1800

8 4 2444297 Låseskrue M10x25 A4 DIN 603

9 4 2537060 Underlagsskive M10 A4 DIN 125

10 4 2483810 Lockingmutter M10 A4 DIN 985

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 4 av 44



 

 

16

12

11

11

13

6

5

5

7

3

4

1

2

8

9

10

3

15

5

7

5

6

11

13

14

11

12

16

16

002 Omrører SA1800

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 5 av 44



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 26111082 Aksel

2 1 26111089 Kjedehjul 38 t 3/4"

3 2 2954171 Flenslager UCFL 206 30mm

4 1 2115129 Passkile 8x7 L32 St DIN 6885A

5 8 2531072 Underlagsskive M14 ElZn DIN 125

6 4 2422400 Sekskantskrue M14x45 ElZn 8.8 DIN 933

7 4 2483612 Lockingmutter M14 ElZn DIN 985

8 1 41121099 Skive Ø11/36x5

9 1 2534060 Fjærskive M10 ElZn DIN 127

10 1 2422299 Sekskantskrue M10x30 ElZn 8.8 DIN 933

11 4 2537060 Underlagsskive M10 A4 DIN 125

12 2 2426310 Sekskantskrue M10x60 A4 DIN 931

13 2 2483810 Lockingmutter M10 A4 DIN 985

14 1 26111081 Aksel

15 1 26111077 Deksel, flenslager

16 1 26201002 Rører SA1800

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 6 av 44



 

 

13

11

12

9

1

84

5

6

2

10

3

3

10

2

7

1

9

13

13

003 Utmatervals SA1800

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 7 av 44



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 2 2954171 Flenslager UCFL 206 30mm

2 4 2531072 Underlagsskive M14 ElZn DIN 125

3 4 2422396 Sekskantskrue M14x35 ElZn 8.8 DIN 933

4 1 41121099 Skive Ø11/36x5

5 1 2534060 Fjærskive M10 ElZn DIN 127

6 1 2422299 Sekskantskrue M10x30 ElZn 8.8 DIN 933

7 1 26111077 Deksel, flenslager

8 1 26111088 Kjedehjul 25 t 3/4"

9 2 26111084 Tetningsplate

10 4 2534072 Fjærskive M14 ElZn DIN 127

11 1 2115129 Passkile 8x7 L32 St DIN 6885A

12 1 26111051 Hylse

13 1 26201003 Vals SA1800

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 8 av 44



 

 

 

7

6

20

19

12

6

8

6

7

13

10

18

5

1

3

2

8

6

6

7

14

2

4

11

9

6

7

15

17

16

15

9

6

7

10

004 Mengderegulering SA1800

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 9 av 44



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 26111031 Spake

2 2 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

3 1 2422305 Sekskantskrue M10x45 ElZn 8.8 DIN 931

4 1 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

5 1 2245062 Håndtak, plast

6 28 2537060 Underlagsskive M10 A4 DIN 125

7 24 2483810 Lockingmutter M10 A4 DIN 985

8 4 2426310 Sekskantskrue M10x60 A4 DIN 931

9 18 2444303 Låseskrue M10x40 A4 DIN 603

10 1 26201004 Mengdereguleringsplate SA1800

11 1 26201012 Plastlager Ø30/50x14,5

12 1 26201013 Plastlager Ø30/50x20,5

13 1 26201009 Aksel Ø30x160

14 1 26201008 Aksel Ø30x203

15 2 26201007 Klemplate

16 1 26201005 Gummiplate mengderegulering

17 1 26201006 Gummitetning

18 1 26201011 Brakett

19 2 2426297 Sekskantskrue M10x25 A4 DIN 933

20 2 2489410 Sekskantmutter M10 A4 DIN 934

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 10 av 44



10

12

18

19

8

5

6

7

7

6

5

2

3

4

1

22

16

3

15

13

14

23

11

9

10

17

20

21

005 Hydraulikkmotor og kjede SA1800

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 11 av 44



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 26111096 Lokk

2 1 2422236 Sekskantskrue M8x12 ElZn 8.8 DIN 933

3 2 2534047 Fjærskive M8 ElZn DIN 127

4 1 2531047 Underlagsskive M8 ElZn DIN 125

5 2 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

6 2 2534060 Fjærskive M10 ElZn DIN 127

7 2 2422295 Sekskantskrue M10x20 ElZn 8.8 DIN 933

8 1 26111079 Mutterplate

9 1 2954118 Kjedestrammehjul 3/4" 13 t

10 3 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

11 1 2534078 Fjærskive M16 ElZn DIN 127

12 1 2963110 Rullekjede 3/4" Simplex 63 ledd

13 1 26111087 Kjedehjul 17 t 3/4"

14 3 26151085 Hylse

15 1 2533058 Karosseriskive ø9/35x3 ElZn

16 1 2422246 Sekskantskrue M8x25 ElZn 8.8 DIN 933

17 2 2422352 Sekskantskrue M12x40 ElZn 8.8 DIN 933

18 2 2483611 Lockingmutter M12 ElZn DIN 985

19 2 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

20 2 2957768 Ansatsnippel GEK BSP 1/2" L15 ED

21 1 2955514 Hydraulikkmotor 315 ccm Nickel Plated shaft

22 1 26201010 Kjedekasse

23 1 2422494 Sekskantskrue M16x55 ElZn 8.8 DIN 931

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 12 av 44



 

5

4

2

1

4

6

10

7

3

12

11

8

9

006 Mengdereguleringsventil SA1800

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 13 av 44



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 2955342 Mengdereguleringsventil

2 2 2422217 Sekskantskrue M6x50 ElZn 8.8 DIN 931

3 2 2483608 Lockingmutter M6 ElZn DIN 985

4 3 2957768 Ansatsnippel GEK BSP 1/2" L15 ED

5 2 2957771 Svivelnippel 90` EVWK 15L

6 1 2957775 T-ansatsnippel EVTK 15L

7 2 2531039 Underlagsskive M6 ElZn DIN 125

8 2 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

9 2 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

10 2 2344330 Låseskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 603

11 1 26201016 Brakket nedre

12 1 26201017 Brakett øvre

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 14 av 44



 

 

3

1

2

4

5

007 Tetningsplater SA1800

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 15 av 44



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 4 2537060 Underlagsskive M10 A4 DIN 125

2 4 2483810 Lockingmutter M10 A4 DIN 985

3 4 2444297 Låseskrue M10x25 A4 DIN 603

4 1 26201014 Tetningsplate høyre

5 1 26201015 Tetningsplate venstre

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 16 av 44









Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 2 2551730 Trekkarmsbolt kat. 2 Ø28x95

2 3 2556142 Orepinne Ø10x40

3 1 2526326 Toppstagbolt kat. 2 Ø25,4x103

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 20 av 44





Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 26101010 Redskapskobling Triangel

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 22 av 44





Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 26101011 Redskapskobling HMV

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 24 av 44





Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 26101001 Redskapskobling Trima/SMS

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 26 av 44





Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 26101012 Redskapskobling Euro

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 28 av 44





Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 26101002 Redskapskobling L20/L25/ZM402

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 30 av 44





Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 26101003 Redskapskobling L30/ZM602

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 32 av 44





Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 26101005 Redskapskobling AR65

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 34 av 44





Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 26101006 Brakett Store BM høyre

2 20 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

3 10 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

4 10 2422494 Sekskantskrue M16x55 ElZn 8.8 DIN 931

5 1 26101007 Brakett Store BM venstre

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 36 av 44





Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 26201021 Sylinderbrakett høyre side

2 4 26201034 Distanseplate

3 2 26201022 Sylinderledd

4 1 26201023 Arm høyre side

5 4 26201026 Stag

6 2 26201030 Stag sylinder

7 2 26201012 Plastlager Ø30/50x14,5

8 2 2955362 Sylinder 32x20x125 H20H20

9 4 2957754 Ansatsnippel GEK BSP 1/4" L10 ED

10 6 41301089 Glidelager

11 2 26201033 Skive Ø20.2/40x6

12 2 2245220 Plastforing Ø20/16x25 Igus

13 6 2426297 Sekskantskrue M10x25 A4 DIN 933

14 18 2537060 Underlagsskive M10 A4 DIN 125

15 4 2539078 Underlagsskive M16 VZn DIN 125

16 2 2427493 Sekskantskrue M16x50 VZn 8.9 DIN931

17 1 26201035 Sylinderbrakett venstre side

18 1 26201036 Arm venstre side

19 1 26201020 Bakre lokk

20 1 26201019 Fremre lokk

21 2 26201027 Stag

22 4 26201037 Skive firkant Ø12,5/35x8

23 1 26201025 Stag

24 4 2426310 Sekskantskrue M10x60 A4 DIN 931

25 8 2483810 Lockingmutter M10 A4 DIN 985

26 1 26201029 Brakett ventil

27 4 2957759 Ansatsnippel GEK BSP 3/8" L10 ED

28 1 2955337 Sikkerhetsventil 3/8" 220 bar

29 2 2422219 Sekskantskrue M6x55 ElZn 8.8 DIN 931

30 4 2531039 Underlagsskive M6 ElZn DIN 125

31 2 2483608 Lockingmutter M6 ElZn DIN 985

32 1 26201031 Skinne

33 14 2483811 Lockingmutter M12 A4 DIN 985

34 22 2537069 Underlagsskive M12 A4 DIN 125

35 8 2444350 Låseskrue M12x35 A4 DIN 603

36 8 2426356 Sekskantskrue M12x50 A4 DIN 931

37 2 2483813 Lockingmutter M16 A4 DIN 985

38 2 41201117 Dyse 1,0/10x1

39 2 2957721 T-ansatsnippel EVLK 10L

40 3 2935088 Klebemerke 90x48 Klemfare hånd

41 6 26201032 Skive firkant Ø12,5/30x6

42 6 26201038 Skive Ø12,5/40x6

43 4 2958159 Hydraulikkslange 1/4" L1700

44 2 2958152 Hydraulikkslange 1/4" L2260

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 38 av 44



5

6

3

6

4

7

2

6

5

1

019 Innleggsplate SA1800

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 39 av 44



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 26111044 Innleggsplate L1002,5

2 2 26111042 Festebrakett

3 2 26111043 Skive Ø11_40x40x5

4 2 2426297 Sekskantskrue M10x25 A4 DIN 933

5 4 2483810 Lockingmutter M10 A4 DIN 985

6 6 2537060 Underlagsskive M10 A4 DIN 125

7 2 2444305 Låseskrue M10x45 A4 DIN 603

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 40 av 44



1

020 Redskapskobling sveisefeste SA1800

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 41 av 44



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 26101008 Redskapskobling sveisefeste stor

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 42 av 44



2

1

021 Hydraulikkslanger SA1800

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 43 av 44



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 2958149 Hydraulikkslange 1/2" L1700+1530

2 1 2958148 Hydraulikkslange 1/2" med tilbakeslagsventil L1700+1530

Serienummer f.o.m. 200010 | t.o.m. 300056 44 av 44




